

Folmers Pizza ApS

Blåvandvej 17

6857 Blåvand

CVR-nr. 10330297

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Folmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Folmers Pizza ApS
Blåvandvej 17
6857 Blåvand

CVR-nr.: 10330297

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Folmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været produktion af pizzabunde. Produktionen er afhændet, og selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 42 t.kr. Dette anses som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud i regnskabsåret på 1.391 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.494)	(14.132)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.500	3.667
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(32.758)</u>	<u>(87.838)</u>
Resultat før skat		(41.752)	(98.303)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(62.000)</u>
Årets resultat		<u>(41.752)</u>	<u>(160.303)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(41.752)</u>	<u>(160.303)</u>
		<u>(41.752)</u>	<u>(160.303)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.655	175.155
Andre tilgodehavender		2.975	3.512
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.000
Tilgodehavender		181.630	201.667
Likvide beholdninger		8.209	0
Omsætningsaktiver		189.839	201.667
Aktiver		189.839	201.667

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		(46.826)	(1.396.441)
Egenkapital		178.174	(1.171.441)
Bankgæld		0	336.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.025.147
Anden gæld		11.665	11.070
Kortfristede gældsforpligtelser		11.665	1.373.108
Gældsforpligtelser		11.665	1.373.108
Passiver		189.839	201.667
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	(1.396.441)	(1.171.441)
Koncerntilskud o.l.	0	1.391.367	1.391.367
Årets resultat	0	(41.752)	(41.752)
Egenkapital ultimo	225.000	(46.826)	178.174

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.747	25.718
Renteomkostninger i øvrigt	29.011	62.120
	32.758	87.838

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	85.000
	0	62.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Folmer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i moderselskab og søsterselskaber. Bankgælden udgør 424 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i form af skadesløsbrev. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 0 kr.
